

**ШҚО ББ «Отбасы үлгісіндегі балалар ауылы» КММ  
Қамқоршылық кеңесінің №2 отырысының хаттамасы**

Өскемен қаласы

30.06.2022

**Қатысқандар:** 8 адам

**Өткізілу түрі:** қашықтықтан

**Қамқоршылық кеңес мүшелері:**

Тусупова Нуржан Курмантаевна- «Юрлик» бірлестігі қорының төрайымы,  
«Нұр Отан» партиясы филиалының мүшесі.

Рахимова Макен Рахимовна- Менавной ауылдық округі ардагерлер кеңесінің  
төрайымы.

Бақыт Маржан - «Адалдық алаңы» жобалық орталығының басшысы

Иргебаев Ернар Турсынханович - Шығыс Қазақстан гуманитарлы -  
техникалық колледжінің директоры, ШҚО колледждері директорлары  
бірлестігінің төрағасы, ҚР колледждері директорлары бірлестігінің төрағасы.

Сорокина Татьяна Юрьевна – Психолог КДС ЖШС «Казцинк», теннис  
орталығы

Янкина Тамара Николаевна - жеке кәсіпкер

Сакалова Гульжан Казезовна -ШҚО ББ «№49 орта мектебі»КММ  
директорының оқу-тәрбие ісі жөніндегі орынбасары

Мадиева Гульзира Керімбаевна - «Өскемен қаласы тауарлар мен көрсетілетін  
қызметтің қауіпсіздігін қадағалау басқармасы»РММ бас маманы

**Күн тәртібінде:**

- 1) «Отбасы үлгісіндегі балалар ауылы» КММ 9, 11 сынып бітіретін  
түлектерге кәсіптік тәрбие берудегі атқарылған іс-шаралар туралы  
ақпарат. (Директордың ОЖ орынбасары Қыстаубаева К.Б.)
- 2) Тәрбиеленушілерінің жазғы сауықтыру еңбек маусымының  
ұйымдастырылуы және түлектерді жұмысқа орналастыру жұмыстары  
туралы (директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Б.Авгамбаева)

**Тыңдалды:**

**1. Қыстаубаева К.Б. директордың ОЖ орынбасары**

Бірінші сұрақ бойынша директордың оқу ісі жөніндегі орынбасар  
Қыстаубаева Кулчан Базархановна түлектермен жүргізілген жұмыс туралы  
айтты. Кәсіптік бағдар беру- және мамандық таңдау- бұл мектеп бітіруден  
бұрын басталуы тиіс. Тәрбиеленушілердің әлеуметтік өмірге бейімделулері  
мен мамандықты бағдарлануларына да үлкен көңіл бөлінеді. Балалар  
ауылының

психологиялық қызыметімен бірлесіп «Мамандықты бағдарлау» бойынша 9,11 сыныптар арасында диагностика жүргізілуде, жыл көлемінде атқарылатын жұмыстарға жоспар жасалынды.

2021-2022 оқу жылында балалар ауылы бойынша 22 түлек мектеп бітіреді, соның ішінде: 11 сынып бітіретін - 4 түлек, ал 9 сынып бітіретін – 18 түлек,

Түлектермен ақпараттық насихаттау жұмыстары жүргізілді. 14.09.2021 жылы «Мир профессий» атты баяндама оқылып, мамандықтың түрлері жайлы презентация көрсетілді.

Қаңтар-наурыз айында мамандық таңдау бойынша әр түлекпен жеке әңгіме жүргізіліп, облысымыздың түрлі оқу орындары және мамандықтары туралы әңгіме жүргізілді.

Наурыз айында «Менің болашақ мамандығым» атты тақырыпта Балалар шығармашылығын дамыту орталығында (клуб) және үйлерде баяндама оқылып, балалармен әңгіме жүргізілді.

Сәуір айында директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары Қыстаубаева Кульчан Базархановнамен бірге түлектер қаламыздың арнайы оқу орындарына барып, саяхаттап қайтты. Түлектер барлық қажетті сұрақтарын қойып, жауаптарын алды.

## **2. Авгамбаева Б.К.-тәрбие ісі жөніндегі орынбасар**

Екінші сұрақ бойынша балалар ауылында дәстүр бойынша 24 маусым - 15 тамыз аралығында балалардың жазғы демалысы ұйымдастырылуда. Ауысым ұзақтығы 20-22 күн. 2021 жылы 43 баланы демалыс базасында демалдыру жоспарланып отыр, 7 бала қонақ үйіне барады. Айдың маусымынан бастап 9 және 11 сыныптардың 24 түлегі мемлекеттік емтихандар мен ҰБТ тапсырды. 1 шілдеден бастап 17 оқушы «Жасыл ел» бағдарламасы бойынша жұмыс істейді. 25 мамырдан кейін оқу жылының соңында балалар әр отбасы өз бөлмелерін жазғы маусымға дайындауға барады. 25 маусым - 15 тамыз аралығында «Төменгі Тайынты» демалыс базасында демалып, денсаулықтарын нығайтады.«Төменгі Тайынты» демалыс орталығының штаттық кестесі - 15 адам: Балалар үшін жазғы демалысты ұйымдастыру 2022 жылы «Балалар жылы» бағдарламасы аясында жүзеге асырылады.

### **Қабылданған шешім:**

#### **Бірінші сұрақ бойынша:**











«Отбасы үлгісіндегі балалар ауылы»КММ, бітірген түлектердің жағдайы ары қарай қадағалау директордың оқу ісі жөніндегі орынбасар Қыстаубаева К.Б. директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасар Авгамбаева Б.К. тарапынан ары қарай қадағалау жүргізілсін.

## Екінші сұрақ бойынша

Тәрбиеленушілердің жазғы демалысты ұйымдастыру 2022 жылы «Балалар жылы» бағдарламасы аясында жүзеге асырылып, демалыс базасына түрлі патронагтық ұйымдар мен демеушілердің келуі, балалардың демалысының аса мәнді ұйымдстырылуы қамқоршылық кеңес мүшелері тарапынан қадағаланып, көмектер берілсін.

Қамқоршылық кеңестің төрайымы:  
Мүшелері

Хатшы

 Гусупова Н. К.  
 Мадиева Г.К.   
 Рахимова М.Р.  
 Янкина Т.Н.  
 Иргебаев Е. Т.  
 Бақыт М.  
 Сорокина Т.Ю.  
 Сакалова Г.К.  
 Авгамбаева Б.К.